[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.04.2008

	№ 374

	с. Каргасок

О передаче автомобилей Автохозяйству

Управлению внутренних дел Томской области
	     Рассмотрев заявление начальника Каргасокского РОВД Королева Антона Александровича и обращение Главы Каргасокского района Рожкова Анатолия Михайловича.

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Передать в собственность Автохозяйству Управления внутренних дел Томской области следующие автомобили, находящиеся в собственности Муниципального образования «Каргасокский район»:

Автомобиль ГАЗ-22171 (ПТС 70 КТ 193042), регистрационный знак Н214ОЕ
Автомобиль ВАЗ-21124 LADA 112 (ПТС 63 ММ 064424), регистрационный знак В601РТ,
Автомобиль ГАЗ-3102 (ПТС 52 КЕ 327674), регистрационный знак В202НА.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков